
ZARZĄDZENIE NR GOPS.0050.129.2022 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia o naborze do Komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadania publicznego – organizacja staży zawodowych dla 6 osób oraz szkoleń 

zawodowych dla 11 osób, w ramach realizacji projektu „Centrum Integracji i Aktywności Społecznej” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2d z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się nabór do Komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert 

na realizację zadania publicznego – organizacja staży zawodowych dla 6 osób oraz szkoleń zawodowych 

dla 11 osób, w ramach realizacji projektu „Centrum Integracji i Aktywności Społecznej”, którego treść 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany jest w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny) dla osi 

priorytetowej: IX. Włączenie społeczne, dla działania: 9.1. Aktywna integracja, dla poddziałania: 9.1.2. 

Wzmacnianie potencjału społeczno-zawodowego społeczności lokalnych – RIT. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr GOPS.0050.129.2022 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

Kłobuck, 17 sierpień 2022 r. 

 

Ogłoszenie o naborze do Komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego – organizacja staży 

zawodowych dla 6 osób oraz szkoleń zawodowych dla 11 osób, w ramach 

realizacji projektu „Centrum Integracji i Aktywności Społecznej” 

 

Burmistrz Kłobucka ogłasza nabór do Komisji konkursowej oraz zaprasza osoby reprezentujące 

organizacje pozarządowe lub podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) do 

udziału w pracach Komisji konkursowej. 

 

Celem działania Komisji konkursowej jest przeprowadzenie oceny złożonych w konkursie ofert na 

realizację zadania publicznego – organizacja staży zawodowych dla 6 osób oraz szkoleń zawodowych 

dla 11 osób, w ramach realizacji projektu „Centrum Integracji i Aktywności Społecznej”. 

 

Projekt, o którym mowa powyżej realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny) dla osi priorytetowej: IX. 

Włączenie społeczne, dla działania: 9.1. Aktywna integracja, dla poddziałania: 9.1.2. Wzmacnianie 

potencjału społeczno-zawodowego społeczności lokalnych – RIT. 

 

W skład komisji mogą wchodzić reprezentanci organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust 3 ww. ustawy, którzy spełniają łącznie następujące warunki: 

1) są obywatelami Rzeczpospolitej Polskiej i korzystają z pełni praw publicznych; 

2) posiadają pełną zdolność do czynności prawnych; 

3) nie pozostają wobec potencjalnych wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim 

stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich 

bezstronności; 

4) akceptują warunki uczestnictwa w pracach Komisji konkursowej na zasadach nieodpłatności; 

5) posiadają doświadczenie zgodne z przedmiotem zadania publicznego; 

6) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych; 

7) zgłoszą swoją kandydaturę poprzez formularz zgłoszenia, dostępny w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Kłobucku lub stronie internetowej gminaklobuck.pl. 

 



Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. Za udział w posiedzeniu komisji jej członkom nie przysługuje 

zwrot kosztów podróży. 

 

W wyniku naboru Burmistrz Kłobucka wybierze dwie osoby reprezentujące organizacje pozarządowe 

i/lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie do prac w Komisji konkursowej – pod warunkiem spełnienia przez 

kandydatów warunków, o których mowa powyżej. 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata do Komisji konkursowej należy dostarczyć do sekretariatu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku, ul. Zamkowa 12, 42-100 Kłobuck. Termin 

zgłaszania kandydatów na członków Komisji konkursowej upływa z dniem 24 sierpnia 2022 r. W 

przypadku formularzy zgłoszeniowych przesłanych pocztą tradycyjną, liczy się data wpływu. 

 

Wybrani członkowie Komisji konkursowej zostaną poinformowani o tym fakcie najpóźniej do dnia 25 

sierpień 2022 r. 

  



Formularz zgłoszenia kandydata do Komisji konkursowej opiniującej oferty w 

otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego – organizacja 

staży zawodowych dla 6 osób oraz szkoleń dla zawodowych 11 osób, w 

ramach realizacji projektu „Centrum Integracji i Aktywności Społecznej” 

 

Nazwa podmiotu zgłaszającego kandydata: ………………………………………………………………………………………. 

 

Adres podmiotu zgłaszającego kandydata: ………………………………………………………………………………………… 

 

Osoba reprezentująca podmiot zgłaszający kandydata (imię, nazwisko, funkcja): ……………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

INFORMACJE O KANDYDACIE 

1. Imię i nazwisko: 

 

2. Dane kontaktowe: 

 

3. Opis doświadczenia kandydata w przedmiocie zadania publicznego 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………………………………………………… 
 (data i podpis osoby reprezentującej podmiot zgłaszający) 

  



OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

 

Ja, niżej podpisany/a oświadczam, że: 

1) wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby jako kandydata do Komisji konkursowej opiniującej 

oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego – organizacja staży 

zawodowych dla 6 osób oraz szkoleń zawodowych dla 11 osób, w ramach realizacji projektu 

„Centrum Integracji i Aktywności Społecznej”; 

2) podane w formularzu zgłoszenia oraz niniejszym oświadczeniu dane są zgodne z prawdą; 

3) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do 

realizacji procedury konkursowej, dotyczącej rozpatrywania ofert; 

4) jestem obywatelem/ką Rzeczpospolitej Polskiej i korzystam z pełni praw publicznych; 

5) posiadam pełną zdolność do czynności prawnych; 

6) jestem świadom, iż mogę zostać wykluczony/a z prac Komisji konkursowej w przypadku, gdy 

wobec potencjalnych wnioskodawców biorących udział w konkursie będę w takim stosunku 

prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do mojej 

bezstronności; 

7) akceptuję warunki uczestnictwa w pracach Komisji konkursowej na zasadach nieodpłatności. 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………… 
 (data i podpis kandydata) 

  



KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Administrator, dane 
kontaktowe: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku 
ul. Zamkowa 12 
42-100 Kłobuck 
 
Kontakt: 

1) osobiście w siedzibie jednostki; 
2) pocztą tradycyjną: ul. Zamkowa 12, 42-100 Kłobuck; 
3) telefonicznie: 34 37 35 100; 
4) pocztą e-mail: sekretriat@gopsklobuck.pl; 
1) poprzez ePUAP: /urmnj6506m/skrytka 

Inspektor Ochrony Danych: 
W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku został wyznaczony Inspektor 
Ochrony Danych, z którym można się skontaktować za pomocą poczty elektronicznej: 
iod@gopsklobuck.pl. 

Cele przetwarzania, czas 
przechowywania 

poszczególnych kategorii 
danych, podanie danych: 

Dane będą przetwarzane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku dla 
potrzeb niezbędnych do realizacji procedury konkursowej, dotyczącej rozpatrywania ofert 
na realizację zadania publicznego – organizacja staży zawodowych dla 6 osób oraz szkoleń 
zawodowych dla 11 osób, w ramach realizacji projektu „Centrum Integracji i Aktywności 
Społecznej”. 

Dane są przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, w tym 
również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

Podanie danych jest obowiązkowe, brak podania danych będzie skutkował brakiem 
możliwości wybrania kandydata na członka Komisji konkursowej. 

Odbiorcy danych: 

Odbiorcami danych mogą być: 

1) podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie 
odpowiednich przepisów prawa; 

2) podmioty, które przetwarzają Pani/Pana dane osobowe w imieniu Administratora, na 
podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. 
podmioty przetwarzające). 

Prawa osoby, której dane 
dotyczą: 

Osoby, których dane osobowe przetwarza Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku 
mają prawo do: 

1) dostępu do swoich danych osobowych; 

2) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe; 

3) żądania usunięcia danych, gdy dane nie są niezbędne do celów dla których zostały 
zebrane lub po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, gdy dane są 
przetwarzane niezgodnie z prawem; 

4) żądania ograniczenia przetwarzania danych, gdy osoby te kwestionują prawidłowość 
danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunięciu 
danych, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku nie potrzebuje już danych 
osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne osobom, których dane dotyczą 
do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń lub gdy osoby te wniosły sprzeciw wobec 
przetwarzania danych – do czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów Administratora 
nad postawą takiego sprzeciwu; 

5) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych – z przyczyn związanych ze 
szczególną sytuacją osób, których dane są przetwarzane; 

6) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 


